
平成 30年 11月吉日 

リトルブレイバー=キッズ 

利用者・保護者各位 

NPO 法人千楽 chi-raku放課後等デイサービス 

リトルブレイバー＝キッズ管理者小原繁久 

 

放課後等デイサービス 
リトルブレイバー＝キッズ営業日変更のお知らせ 

 

 日頃よりリトルブレイバー＝キッズ及び NPO 法人千楽 chi-raku の事業運営にご協力賜り誠にありが

とうございます。 

リトルブレイバー＝キッズの営業日変更についてお知らせ致します。 

2018 年 12 月 1 日より、放課後等デイサービス（リトルブレイバー=キッズ）は、日曜日を定休日とし月

曜日から土曜日の週 6日の営業に変更させていただくことになりました。 

なお、日中一時支援事業（リトルブレイバー）につきましては、引き続き日曜日を含む年中無休で営業し

て参りますので、これまで日曜日に放課後等デイサービスをご利用くださっていました方につきまして

は、日中一時支援事業をご利用いただきますと幸いです。土曜日祝日につきましては、これまで通り営業

致します。 

 ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

変更内容 

日曜日の営業 

2018 年 11月 30日まで 2018 年 12月 1 日から 

放課後等デイサービス

（リトル＝キッズ） 

日中一時支援

事業 

放課後等デイサービス 

（リトル＝キッズ） 

日中一時支援

事業 

9:00～10:00  営業  営業 

10:00～14:00 営業 営業 休業 営業 

14:00～20:00  営業  営業 

※土曜日、祝日につきましては、これまで通り 10：00～14：00で営業致します。 

 

放課後等デイサービス                

リトルブレイバー＝キッズの営業に関するお問い合わせ 

047-304-7470 


